22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 266.

Brașov, Sâmbătă 3 (15) Decembrie

1888.

## „Koloșvár” și biserica română gr. orientală. IV.

După ce a produs atâtea scandaluri cu cei doi dinții articuli ai săi, vine acum „Koloșvár” și în articolul său prim din Nr. 285 recunoșce, că a tradus falsă adresa omagială, după „Hermannstädter Ztg.”